



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารที่ทำการ อบต.มูโนะ

ปริมาณงาน อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ชั้น ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร มีพื้นที่ใช้สอยในอาคาร ไม่น้อยกว่า 1,440.00 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง และเสาธงชาติขนาดฐานกว้าง 6.70 X 6.70 เมตร

เสาสูง 12.00 เมตร จำนวน 1 ต้น ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลมูโนะ อำเภอสุโขทัย-โกลก จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 39 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11 มี.ย. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.มูโนะ	22,316,370.74	1.2387	27,643,288.44	
2	งาน/กลุ่มงานเสาธงชาติ	218,878.08	1.2387	271,124.28	
3	งาน/กลุ่มงานอื่นๆ	203,632.64	1.2387	252,239.75	
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
	รวมค่าก่อสร้าง	22,738,881.46		28,166,652.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน .....1,440.00..... ตร.ม.

เฉลี่ย 19,371.89 บาท/ตร.ม.

ขนาดหรือเนื้อที่เสาธงชาติ จำนวน .....44.89.....ตร.ม.

เฉลี่ย 6,039.75 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายมาหามะนาวี ลอแม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายชุกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวรอกาย๊ะ มะยูน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฮามีเนาะ นุ้ยผอม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ดาบตำรวจ.....อนุมัติ

(รัฐลามา อาแว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชุกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน